

## Čermáková Marcela (Audit)

**Od:** Čermáková Marcela (Audit)  
**Odesláno:** úterý 25. června 2019 10:43  
**Komu:** [redacted]  
**Kopie:** Storkanová Jitka  
**Předmět:** benefiční koncert

Vážený pane inženýre, na základě Vaší žádosti podle zákona. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. *Sdělte prosím, kdo je pořadatelem této akce, kdo prostor a za jakých podmínek pro tento účel naprosto nevhodný prostor (zvuk se šíří po hladině, proto nebyla povolena hudební produkce v areálu Banda – kde je tato akce inzerována) pronajal.*

**Odpověď:** benefiční akci pořádala maminka nemocné [redacted] jak jsme Vás již několikrát informovali zákaz hudebních produkcí neplatí pro areál Kamencového jezera, který byl a je v letních měsících rekreační oblastí, kde již několik desítek let funguje autokemp a letní kino. Pronájem zajišťuje společnost Zoopark Chomutov.

2. *Sdělte, proč město Chomutov opakovaně stále porušuje moje právo na to, abych nebyl obtěžován emisemi hluku (jen akce tento víkend – pátek – od cca 16,00 – 23,00 – koncert letní kino, sobota – dunivé zvuky z prostoru nového letního stadionu – cca 21 – 23, ohňostroj z prostoru Březenecká – 0,00, neděle hluk z prostoru Kamencového jezera od cca 14,00 - ?.*

**Odpověď:** Město Chomutov v žádném případě neporušuje úmyslně Vaše práva. Převážná většina společenských akcí se koná v době mimo dobu nočního klidu, kdy je společenská poptávka po těchto akcích velká, zejména v letních měsících. V pátek v areálu letního kina proběhl koncert skupiny Čechomor, ohňostroj v prostoru Březenecká nebyl akcí pořádanou městem, na letním stadionu se konalo přátelské mezistátní utkání ČR a Rusko. V areálu Kamencového jezera byl v neděli odpoledne připraven běžný program pro návštěvníky.

3. *Sdělte prosím kdo stanoví jaká je přiměřená hluková zátěž lokality, aniž by došlo k obtěžování či dokonce poškození zdraví.*

**Odpověď:** podle § 30 odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, není venkovní hudební produkce hlukem a nevztahují se na ní hygienické limity uvedené v prováděcím předpisem (nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací) k zákonu o ochraně veřejného zdraví.



Marcela ČERMÁKOVÁ  
Odbor interní audit  
Chelčického 155, č. dveří 2  
[m.cermakova@chomutov-mesto.cz](mailto:m.cermakova@chomutov-mesto.cz)  
Tel.: 474 637 449

Statutární město Chomutov

### Upozornění:

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte.